CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CAM KẾT TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC ĐÚNG HẠN

Kính gửi:          HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH

Tôi tên là: .....................................................................................................................

MSSV:   .................................................. Lớp .............................................................

Số điện thoại: .......................................... Email: .........................................................

Căn cứ quy định tuyển sinh đào tạo trình độ Đại học - Thạc sĩ của Trường Đại học

Nguyễn Tất Thành năm 2023, nếu được xét tuyển học chương trình Thạc sĩ tôi xin

cam kết sẽ tốt nghiệp và lấy bằng Đại học vào…………

Nếu sau thời hạn này tôi chưa lấy bằng Đại học tôi xin tạm dừng chương trình

Thạc sĩ, không được làm luận văn / Đề án thạc sĩ mà tôi đang theo học để tập trung

việc học Đại học và hoàn toàn không khiếu nại về sau.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

TP. Hồ Chí Minh, ngày   tháng    năm 2023

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ và tên)

…………………………

	CAM KẾT TỐT NGHIỆP ĐẠI HỌC ĐÚNG HẠN
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGUYỄN TẤT THÀNH